The intent of this collection, made in 1467, and the care taken in its composition and production is expressed amply in a preface to the whole book written in red letters and set off by blue paragraph markers:

Nouerint vniuersi et singuli librum hunc visuri et lecturi quod nos fratres carthusienses habemus in statutis nostris scriptum Quia verbum dei ore predicare non possumus saltem manibus illud predicemus videlicet scribendo libros edificatorios exhortatorios et deuotos Sperantes a domino mercedem pro omnibus qui per eos vel de errore correpti fuerint vel in catholica veritate profecerint pro cunctis eciam qui vel de suis peccatis et viceis compuncti. vel ad desiderium patrie celesti fuerint accensi Illo igitur respectu et statuto permoti conscripsimus rapularium istum per diuersos autores compilatum In quo habentur plura bona documenta et exhortaciones efficaces, atque exempla notabilia que merito possunt hominem bone voluntatis mouere ad compunctionem et ad vite sue emendacionem. Rogamus igitur instanter et seriose monemus quoscumque legentes eundem ut diligenter caueant. ne ipse maculetur vel destruatur quia reuera non sine notabili labore et studio est collectus et conscriptus Et postquam fuerit a desiderantibus sufficienter perfectus tunc nobis caritatue restituatur.

Anno domini M^oCCCC^o lxvij^o circa festum epiphanie domini. completur hoc opus apud carthusienses in basilea minori (fol. 2v).

This preface, written in a hand more formal than that of the rest of the manuscript, was apparently penned by Heinricus Hermanni de Vullenhoe, since the exact text, in the same format and same hand, prefacing another Carthusian manuscript, Basel, Universitätsbibliothek A.VI.14. Here the colophon to the preface states:

Anno domini M^oCCCC^o lxv^o circa festum purificationis virginis marie completur hoc opus per fratrem heinricum Vollenhoe Traiectensis dyocesis Carthusiensium professum in basilea minori. Deo Gracias (fol. 1v).

This high-grade folio volume (29 x 21.5 cm), written on paper in single columns (20 x 14.5 cm) in the fine *bastarda* script of Heinricus⁶⁰, has the same styled initials as the one made two years later. Presumably, Heinricus wrote, rubricated, and ornamented the earlier manuscript, but left the copying of the text to someone else in the later one, which he also rubricated and ornamented. Furthermore, as the preface implies, Heinricus seems to have chosen and arranged the texts of the two manuscripts, for both, with only a few insignificant differences, contain the same works in